丰都发改委发〔2023〕111号

丰都县发展和改革委员会

关于2023年丰都县三合街道王家渡社区滨江一线小区等老旧小区改造提升项目可研报告的批  复

丰都县住房和城乡建设委员会：

你委《关于申请审批2023年丰都县三合街道王家渡社区滨江一线小区等老旧小区改造提升项目可行性研究报告的函》（丰都住建函〔2023〕30号）及附件收悉。经研究，现批复如下：

一、项目名称

   2023年丰都县三合街道王家渡社区滨江一线小区等老旧小区改造提升项目（项目代码：2302-500230-04-05-773028）

二、项目法人

丰都县住房和城乡建设委员会

三、建设地址

三合街道王家渡社区

四、建设性质

改建

建设内容及规模

项目涉及王家渡社区滨江一线小区。项目分两期实施。

一期建设规模及内容为：塑胶地面铺设1250㎡、花岗岩铺设4160㎡、绿化工程3800㎡。

二期建设规模及内容为：绿化景观提升整治7794㎡、文化展廊500㎡、观江阳台600㎡、花园广场1500㎡、健身广场1500㎡、体育设施广场3000㎡、新建停车楼5320㎡、新建社区驿站200㎡、新建公共卫生间105㎡。

六、投资估算及资金来源

项目投资估算3758.16万元，其中工程费用2840.5万元，工程建设其它费用639.28万元，基本预备费用278.38万元。一期项目总投资526.95万元，其中，工程费用399.75万元，工程建设其他费用88.17万元，预备费39.03万元。二期项目投资3231.21万元，其中，工程费用2440.75万元，工程建设其他费用551.11万元，预备费239.35万元。资金来源为中央财政专项补助资金、市级激励和补助资金及业主自筹。

七、建设工期

24个月

八、节能

该项目须按建筑节能标准设计建设，按国家有关建筑节能的要求选用节能建筑材料。

九、招投标

项目招投标根据国家发改委《必须招标的工程项目规定》第16号令执行。招标范围为施工工程，招标组织形式为委托招标，招标方式为公开招标，招标公告在市政府指定媒体发布。
接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，认真落实安全生产“三同时”要求，优化设计方案，按程序将投资概算及时报我委审批。

                      丰都县发展和改革委员会

                          2023年3月20日
  丰都县发展和改革委员会办公室             2023年3月20日印
— 2 —
— 1 —